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Esittely Kuusiston hautausmaa on yhdessä Maarian hautausmaan kanssa 

yhtymän ainoa hautausmaa, joissa vielä ei ole muistolehtoa. 
Maariastakin muistolehto löytyy muutaman sadan metrin päästä 
Maarian kirkkomaalta.  

 
 Kaarinan seurakuntaneuvosto on jättänyt kiinteistöpalveluille vuoden 

2025 investointitarpeita koskevan esityksen, jossa yhtenä kohtana 
on suunnitelmien laatiminen Kuusiston hautausmaalle muistolehdon 
rakentamiseksi. 

 
 Pienille hautausmaille, kuten Maarian kirkkomaalle ja Kakskertaan, 

on perustettu viime vuosien aikana ympäristöön sopivat ja 
olemukseltaan sukuhautaa muistuttavat pienoismuistolehdot. 
Hautaustoimipalvelut näkee, että vastaava sopisi myös Kuusistoon. 

 Erinomainen paikka on löytynyt kirkkomaan itäpäädystä, jossa on 
sopivan kokoinen vapautunut sukuhautapaikka pääkäytävän päässä. 

 
 Alueelle saadaan mahtumaan reilun 2 m leveä, 2 m syvä ja 

olemukseltaan sukuhautaa muistuttava pienoismuistolehto. 
 Alue rajataan perinteisin reunakivin ja päätyyn asennetaan 

perinteisen kaltainen hautakivi koristellisine sivukivineen. Kivessä on 
tilaa 64 laatalle, johon vainajien tiedot voidaan kaivertaa. Nimilaatan 
kiinnitysoikeus on 25 vuotta. Oikeutta on mahdollista jatkaa uudella 
25 vuoden jaksolla, maksamalla siitä silloin voimassa olevan 
hinnaston mukainen haudan lunastushinta. 

 Hautaaminen tapahtuu ilman uurnaa reunakivien sisäpuolelle, jonka 
hiekkapintaiselle alueelle on kaavoitettu tilat 64 vainajalle. 

 
 Kohde pyritään toteuttamaan vuonna 2025 investointien 

tilausnumerolla 2011939 hautausmaiden pienet investoinnit, mikäli 
vuoden 2025 talousarvioesitys tältä osin aikanaan hyväksytään. 

 
 Kiinteistöjohtokunta käsitteli asiaa kokouksessaan 1.10.2024 ja 

päätti osaltaan hyväksyä esitetyn käyttösuunnitelman muutoksen. 
 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyy osaltaan Kuusiston 

hautausmaalle laaditun pienoismuistolehtoa koskevan 
käyttösuunnitelman muutoksen suunnitelmineen sekä lähettää 
käyttösuunnitelman muutoksen edelleen yhteisen kirkkovaltuuston 
hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


